
ODDĚLENÍ PRÁVNÍ
s.p. DIAMO

SM L.č.M ooltooo O lo o o ^ l^ h  
DNE: S3. hatj Podpis:.. ... . . . . . . ..

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

K U P N Í s m l o u v a
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších před

I. Smluvní strany

Kupující: DIAMO, státní podnik
Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

2000 082531

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu

Stráž pod Ralskem, Pod Vinící 84, PSČ 471 27 

IČO: 00002739 DIČ: CZ 00002739, plátce DPH 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, č. ú. 8010-0705110103/0300 

Jménem kupujícího jedná: Ing. Tomáš Rychtařík, ředitel státního podniku

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
....... ........
Tel.: .......................................... e-mail: ..........................

Prodávající: Zeppelin CZ s.r.o.
Modletíce, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70
zapsaný ve veřejném rejstříku: spisová značka C 2346, vedená u Městského
soudu v Praze

IČO: 18627226 DIČ: CZ18627226, plátce DPH

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 1, č.ú.: 421593/0300

Jménem prodávajícího jedná: Ing. Stanislav Chládek, jednatel společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
......................

Tel: .................... email: ...........................................

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 3 kusů továrně nového stavebního 
stroje -  kloubový damper Ss Catepillar 725C2 roku výroby 2016, (dále jen „zboží“). 
Součástí dodávky je servisní činnost k dodanému zboží.

Klasifikace CPV: 34142300-7 CZ-CPA: 28.92.28

Požadované parametry zboží: viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na níže uvedené místo pl
nění, kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou 
kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

3. Podepisovat zápis o předání a převzetí zboží je oprávněn za kupujícího ................. ne
bo jím pověřený zaměstnanec.

Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss Strana 1 z 8



III. Doba plnění
1. Dodávka bude realizována do 120-ti dnů ode dne uzavření kupní smlouvy.

IV. Místo plnění, způsob dodání

1. Dodací podmínka DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2010.

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, výrobní 
úsek č. 3 - areál odkaliště o. z. TÚU.

2. Při předání bude mít zboží:

• katalog náhradních dílů

• servisní knížku a návod pro obsluhu a údržbu

• prohlášení o shodě,

a to vše v českém jazyce.

3. V rámci předání bude provedena funkční zkouška stroje v dohodnutém rozsahu (u ku
pujícího). Po provedení úspěšné funkční zkoušky bude podepsán předávací protokol. 
V rámci předání bude provedeno zaškolení obsluhy.

4. Prodávající se zavazuje, že v případě přenosu dat ze stroje budou služby s tím spojené 
pro kupujícího zdarma po celou dobu životnosti stroje.

V. Cena zboží a platební podmínky

1. Cena dodávky zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně: 

cena zboží (viz čl. II): 6 330 000 Kč bez DPH
cena celkem (viz čl. II): 18 990 000 Kč bez DPH

2. K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
DPH, v platném znění.

3. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady včetně nákla
dů na dopravu do místa plnění i zaškolení obsluhy.

4. Právo na fakturací vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetí zboží. Kupující fakturu uhradí 
ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokla
du dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění; v opačném 
případě bude vrácena k doplnění s tím, že lhůta splatnosti běží od doručení doplněné 
faktury. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Fakturu lze za
slat elektronicky na: fakturytuu@diamo.cz.

VI. Garanční podmínky

1. Záruční doba zboží činí 60 měsíců.

2. Specifikace záručních podmínek je v Příloze č. 3 této smlouvy.

3. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 občanského zákoníku.

4. Prodávající se zavazuje poskytnout servisní činnost: viz Příloha č. 2 této smlouvy, pří
padně opravy zboží na žádost kupujícího po dobu 10 000 motohodin (Mth). Prodávající 
se zavazuje nastoupit k servisní činnosti nebo opravě do 24 hodin od data požadavku 
na provedení činnosti.

j , Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss

....
Strana 2 z 8

O

mailto:fakturytuu@diamo.cz


5. Smluvní pokuta při nedodržení smluvené lhůty nástupu k provedení servisní činnosti, 
případně opravy zboží dle odst. VI. 4 se stanovuje na 2 000,- Kč za každý započatý ka
lendářní den prodlení.

6. Četnost a rozsah prohlídek jsou v Příloze č. 2 této smlouvy a budou součástí návodu 
k obsluze a údržbě. Ceny jednotlivých servisních prohlídek budou stanoveny jako sou
čin počtu Mth konkrétní prohlídky a ceny za servis vztažené na 1 Mth uvedené v příloze 
č. 2 této smlouvy. Cena za servis vztažená na 1 Mth může být meziročně zvýšena o mí
ru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Tak
to změněná cena bude platná od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění Českým 
statistickým úřadem. S touto změnou bude druhá strana seznámena písemně.

7. Podepisovat zápisy o předání a převzetí díla (servisní a opravárenské práce) je opráv
něn za objednatele: p. ...................... nebo příslušný směnový mistr NDS ML.

VII. Ostatní ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky dle čl. III. této 
smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny 
zboží za každý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti; rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu kupu
jícího. ,

3. V případě prodlení se servisní činností, případně opravou zboží dle čl. VI., odst. 4, del
ším než jeden měsíc, sí může kupující zajistit servisní činnost, případnou opravu zboží 
u jiného dodavatele bez dopadů na záruční podmínky. Prodávající je povinen uhradit 
kupujícímu případně vzniklé náklady na základě faktury vystavené kupujícím se splat
ností 15 dnů od doručení faktury.

Vlil. Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku pokládají 
za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost odstoupení od smlouvy:

a) prodlení s dodáním kompletního zboží, tj. zboží specifikovaného v čl. II. a čl. IV., 
odst. 2. této smlouvy o více než 14 dnů;

b) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů.

IX. Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému poru
šení podle čl. Vlil. této smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písem
ného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které 
vznikl nárok.

vl

Strana 3 z 8

O



X. Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslova
ných dodatků odsouhlasených oběma stranami.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích do
datků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků 
zajistí kupující.

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

5. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzaví
rána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Požadované parametry zboží

Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu 1 stroje při proběhu do 10 000 Mth 

Příloha č. 3: Specifikace záručních podmínek

Ve Stráží pod Ralskem dne Jo,S.2o/(p V Modleticích dne 22. 8. 2016

Za DIAMO, státní podnik: Za Zeppelin CZ s.r.o. :
ZeppeEin CZ s.r.o.

Lipová 72 
251 70 fc/lcdíetice 

IČ: 1S6 27 226 
DIČ: CZ186 27 226 1

Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss Strana 4 z 8

0



Příloha č. 1: Požadované parametry zboží
Dodávka 3 ks kloubových damperů Ss 725C2 splňující následující požadavky:
A. Podvozek s motorem a hnací soustava

1. Vznětový motor s výkonem 230 -  320 kW, emisní norma Stage IV, 
dle směrnice č. 97/68/ES, pro mimosilniční stroje

236 kW 
Stage IV

2. Automatické řazení převodových stupňů ano
3. Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy nebo samosvorný diferenciál, 

automatická aktivace uzávěrek diferenciálu, systém automatické re
gulace prokluzu a záběrové síly

ano

4. Uzamykatelný uzávěr palivové nádrže, krytu akumulátoru a kapoty 
motoru ano

5. Odpojovač akumulátoru ano
6. Výška stroje max. 3800 mm 3779 mm
7. Šířka stroje max. 3500 mm 2999 mm
8. Objem korby (možná nástavba) min. 24 m3 24 m3
9. Úhel sklopení korby min. 70° ano
10. Nosnost min. 23 t ano 24t

B. Vybavení
1. Centrální mazání ano
2. Namontované zadní čelo korby ano
3. Vyhřívaná korba ano
4. Klimatizovaná kabina, nezávislé topení kabiny ano

5. 2 přídavné halogenové reflektory vpřed, 2 přídavná pracovní světla 
vzad (za kabinou) ano

6. Plně nastavitelná vzduchová sedačka obsluhy ano
7. Ochranný a bezpečnostní systém ROPS a FOPS ano
8. Odkládací prostor na dokumentaci ano
9. Úložný prostor pro základní nářadí ano
10. Schránka na nápoje a jídlo ano
11. Vyhřívaná zpětná zrcátka s mechanickou ochranou proti poškození ano
12. Brzdy všech kol - v olejové lázni ano
13. Autorádio ano
14. Předehřev paliva pro zimní období ano
15. Pneumatiky do těžkého terénu E4 ano
16. Akustická výstraha zpátečky ano
17. Počítadlo motohodin ano
18. Sledování pohybu vozidla, provozní data, měření spotřeby PHM ano

C. Požadované záruky a servisní lhůty
1. Záruční doba 60 měsíců na celý stroj (na některé zadavatelem vy

jmenované díly je záruka 24 měsíců viz příloha č.3) ano

2. Zajištění servisu od nahlášení závady do 24 hodin ano

D. Zvláštní požadavky zadavatele
1. V rámci předání stroje zajistí prodávající zaškolení obsluhy ano

2. V případě dálkového přenosu dat ze stroje budou služby s tím spoje
né pro uživatele zdarma po celou dobu životnosti stroje ano

3.

Zadavatel umožní splnění parametru A. 8 -  s použitím nástavby kor
by. V takovém případě se však musí jednat o celokovovou vyztuženou 
nástavbu připevněnou nerozebíratelným spojem -  souvislým svarem. 
Povrchová úprava nástavby i spoje musí být ošetřena antikorozním 
nátěrem.

Ano, bez 
omezení 
stability a 

max. výšky 
stroje

Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss Strana 5 z 8

0



Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu 1 stroje při proběhu do 10000 motohodin

Počet Mth konkrétní 
prohlídky

Celkem Mth - Stručný popis servisních 
prací Cena [Kč bez DPH]

500 500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, SOS 
vzorek

23152

+500 1000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek,

40728

+500 1500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 2000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, náprav, koncových převodů, veš
keré filtry dle návodu na údržbu

52142

+500 2500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 3000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek, výměna 
termostatu a hydraulického oleje

61006

+500 3500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 4000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, náprav, koncových převodů, veš
keré filtry dle návodu na údržbu

52142

+500 4500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 5000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek, výměna 
DPF filtru

125325

+500 5500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 6000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek, výměna 
termostatu a hydraulického oleje, výměna 
chladící kapaliny

81661

+500 6500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 7000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek,

40728

+500 7500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 8000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, náprav, koncových převodů, veš
keré filtry dle návodu na údržbu

52142

+500 8500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 9000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek, výměna 
termostatu a hydraulického oleje

61006

Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss Strana 6 z 8

I 6



+500 9500 - Olej motoru, palivové filtry, olejové, 
SOS vzorek

23152

+500 10000 - Olej motoru, převodovce, měniče a 
rozvodovka, palivové filtry, převodový filtr, 
odvzdušňovací filtry, SOS vzorek,

40728

Cena za servis 1 stroje vztažená na 1 Mth 83,9 Kč 1 Mth/na 
10000 Mth

Ve všech prohlídkách je obsažena kontrola a promazání stroje. V ceně je obsažen veškerý 
materiál (i s případnou likvidací), práce mechanika a dojezd do místa u kupujícího, spotřeb
ní materiál.

Dále se prohlídky opakují po 500 Mth.

Údržba strojů CAT 725C2 se řídí návodem na obsluhu a údržbu stroje předepsané 
výrobcem.

Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss Strana 7 z 8

0



Příloha č. 3: Specifikace záručních podmínek
Záruka po dobu 60 měsíců bez omezení se vztahuje na celý stroj mimo následující díly:

- pneumatiky 

akumulátory

- elektrická výzbroj -  pojistky, relátka, žárovky a žárovičky 

pryžové výrobky

- hydraulické hadice

, pouze na tyto vyjmenované díly se vztahuje záruka 24 měsíců.

. . . . . . Kupní smlouva -  dodávka Kloubový damper Ss Strana 8 z 8

a


